

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Knud Schou Bertelsen Holding ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 30

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Schou Bertelsen Holding ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 30 Stiftet: 7. august 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Schou Bertelsen Ejendomme ApS, Aalborg Bertelsen Byg & Bolig ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen Ejendomme ApS og evt. andre datter- og associerede selskaber samt kapitalinteresser. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.773 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.954	-15.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.408.880	264.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.748	4.914
Andre finansielle indtægter	3.042.056	470.783
Øvrige finansielle omkostninger	-11.686	-409.635
Resultat før skat	4.445.044	314.850
Skat af årets resultat	-672.391	3.293
Årets resultat	3.772.653	318.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.880	-1.235.244
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.863.773	1.053.387
Disponeret i alt	3.772.653	318.143

Balance 31. januar

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.312.616</u>	<u>10.653.736</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.312.616</u>	<u>10.653.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.312.616</u>	<u>10.653.736</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.663	404.915
	Udskudte skatteaktiver	0	3.293
	Tilgodehavende selskabsskat	0	72.461
	Tilgodehavender i alt	<u>574.663</u>	<u>480.669</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.225.578</u>	<u>14.555.348</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.225.578</u>	<u>14.555.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>620.719</u>	<u>220.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.420.960</u>	<u>15.256.812</u>
	Aktiver i alt	<u>29.733.576</u>	<u>25.910.548</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.072.653	9.413.773
Overført resultat	17.741.161	15.877.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	500.000
Egenkapital i alt	29.143.814	25.871.161
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.771	30.887
Selskabsskat	374.827	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.762	39.387
Gældsforpligtelser i alt	589.762	39.387
Passiver i alt	29.733.576	25.910.548

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2022	80.000	10.649.017	14.824.001	500.000	26.053.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.235.244	1.053.387	500.000	318.143
Egenkapital 1. februar 2023	80.000	9.413.773	15.877.388	500.000	25.871.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	658.880	1.863.773	1.250.000	3.772.653
	80.000	10.072.653	17.741.161	1.250.000	29.143.814

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<u>31/1 2024</u>	<u>31/1 2023</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2023	1.239.963	1.218.963
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.000</u>
Kostpris 31. januar 2024	<u>1.239.963</u>	<u>1.239.963</u>
Opskrivninger 1. februar 2023	9.413.773	10.649.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.408.880	264.756
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger 31. januar 2024	<u>10.072.653</u>	<u>9.413.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2024	<u>11.312.616</u>	<u>10.653.736</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Ejendomme ApS	Aalborg	60 %
Bertelsen Byg & Bolig ApS	Aalborg	52,50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. januar 2024		<u>17.225.578</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.447.862</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
